Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 poz. 1283 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości miesięczny koszt utrzymania mieszkańca Domu 

Pomocy Społecznej w Napiwodzie na rok 2025 w wysokości 5 945,00 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćset 

czterdzieści pięć złotych 00/100). 

Starosta Nidzicki 

Paweł Przybyłek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 lutego 2025 r.

Poz. 593